ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

FOJAS N 9 ORDEN DE COMPRA N° 54/2026

RENGLON I CANTIDAD DESCRIPCION
PRECIOS EN $ 

UNITARIO I TOTAL

75
TRANSPORTE DE FS 8 14.546.400,1

Certificación 4o Trimestre

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CATORCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS

14.546.400,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL 
DIAGONAL ROQUE SAENZ PEÑA N° 1190, C.A.B.A 
LUNES A VIERNES DE 7:30 A 13:30 HS 
EMAIL, dij.termomecanicas@pjn.gov.ar 
IMPORTANTE:
EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION TENDRA LA POTES­